СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГородСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – Г. Бежецк ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать третье заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	30.06.2021
	№63

г. Бежецк

 2009                                                                                N 71

О  признании утратившим силу постановление Совета депутатов городского поселения – г. Бежецк Тверской области от 25.05.2011 № 17 «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Городское поселение – г. Бежецк Бежецкого района Тверской области»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», экспертного заключения Министерства региональной политики Тверской области от 26.05.2021 № 294
Совет депутатов городского поселения – г. Бежецк

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу постановление Совета депутатов городского поселения – г. Бежецк Тверской области от 25.05.2011 № 17 «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Городское поселение – г. Бежецк Бежецкого района Тверской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

городского поселения – г. Бежецк                                                    А.Н. Соколов
Глава городского поселения – г. Бежецк                                       С.А. Платонов